資源回収団体登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
和気町長　　殿

団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　和気町　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
和気町資源回収推進団体補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり

登録を申請します。

1、団体加入人数　　　　　　　　　　人

2、実施世帯数　　　　　　　　　　世帯

3、実施回数（予定）　　　　年　　　回

4、古紙類等売却予定業者名
5、補助金口座振込み先
①　金融機関の名称　　　　　（農協・銀行・信用金庫）　　　（支所・支店）
②　預金種別（総合・普通・当座）
③　口座番号

　　　　　　　　　フリガナ
④　名　義　人

★振込口座の通帳の写しを添付してください。